
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

DECRETO Rep. n.                  Prot. n. 

Anno 2023    Tit.          Cl.                Fasc.                  All. n. 

Oggetto: Elezioni del Consiglio del Personale tecnico amministrativo per il quadriennio 2023 – 2027. 

Proclamazione e nomina degli eletti.

LA RETTRICE

Visto lo Statuto dell’Università di Padova, con particolare riguardo all’ art. 27, co. 4 e 5;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo con particolare riguardo agli artt. 109 - 114;

Premesso che con D.R. Rep. n. 2163/23, Prot. n. 88975 del 24 maggio 2023 sono state indette le Elezioni del  

Consiglio del Personale tecnico amministrativo per il quadriennio 2023 – 2027; 

Constatata la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nelle giornate del 29 e 

del 30 giugno 2023, con modalità elettronica; 

Preso atto delle risultanze della riunione della Commissione Elettorale Centrale contenute nel verbale Rep. n.  

1204/23, Prot. n. 123816 del 7 luglio 2023;

Preso atto che non è stato presentato alcun ricorso avverso le risultanze provvisorie;

Considerato che il  Senato Accademico con delibera Rep.  n.  7 del  17.1.2017 ha delegato il  Rettore  alla 

proclamazione  degli  eletti,  qualora  non  vi  siano  ricorsi  contestualmente  alla  sottoscrizione  del  decreto  di  

nomina degli stessi;

Visto che, in conformità all’art. 112, del Regolamento generale di Ateneo, nessuno degli eletti riveste una delle  

cariche  incompatibili  con  quella  di  componente  del  Consiglio  del  Personale  tecnico  amministrativo,  ivi 

richiamate;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e  

ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di proclamare e nominare eletti, quali componenti del Consiglio del Personale tecnico amministrativo 

per il quadriennio 2023 – 2027, gli appartenenti al Personale tecnico amministrativo di seguito elencati:

NOME E COGNOME VOTI STATO

1 SERENA NICOLE' 308 ELETTA

2 ELISA SALVATO 261 ELETTA

3 ANGELIKI PATSADAKI 240 ELETTA

4 CARLA PATRIZIA DANI 199 ELETTA

5 ALESSANDRO LONGATO 198 ELETTO

6 ROSARIA CATIA CUCCO 187 ELETTA

7 LORENZO CIOCCA 162 ELETTO





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

8 CRISTINA TOSO 162 ELETTA

9 LAURA PROVASI 158 ELETTA

10 ALDO DALLA VIA 118 ELETTO

11 ROBERTO GIANMARIA BERLATO 89 ELETTO

12 ANDREA NARDI 64 ELETTO

13 DARIO VETTORE 62 ELETTO

14 DANIELE PULIT 58 ELETTO

15 LUCA FARINAZZO 55 ELETTO

2. di incaricare l’Ufficio Affari Generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel  

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,   

        La Rettrice
        prof.ssa Daniela Mapelli

                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs.82/2005

La Direttrice dell’Ufficio  

Dott.ssa Erika Mancuso  

  

Data  

La Dirigente  

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti  

  

Data  

Il Direttore Generale  

Ing. Alberto Scuttari  

  

Data  

2


		2023-07-18T11:57:35+0200
	IT
	Daniela Mapelli




